REQUERIMENTO N° 003190.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

tudo mais o que determina o interesse pbiico, REQUEREM

a Douta Mesa, na forma regimental, Urgencia e Discussâo

Única nas Comissoes Tecnicas pertinentes a mataria para

o Projeto de Resoluçao n2 003/90.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 1.990.

	41.~.~imingennemmag......

dbm..